MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2019 – Campus João Pessoa
Curso Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio

Edital PRE Nº 50/2019, de 31 de julho de 2019

RESULTADO FINAL
A Coordenação PROEJA - Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado com a
classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM EVENTOS
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1.       Agda Maria Pereira de Lima Aprovado (a)

2.       Alexandro da Silva Aprovado (a)

3.       Alexandra da Silva Gomes Aprovado (a)

4.       Anderson Ferreira Barbosa Aprovado (a)

5.       Ana Cláudia N. dos Santos da Silva Aprovado (a)

6.       Betânia Nascimento Costa Aprovado (a)

7.       Édla Suamy Burity Pereira Aprovado (a)

8.       Eryck Douglas Gomes da Rocha Aprovado (a)

9.       Eveline Alves da Silva Aprovado (a)

10.   Jaqueline Silva Rosas Aprovado (a)

11.   Joalison Felix de Souza Aprovado (a)

12.   José Allan Feliz de Souza Tavares Aprovado (a)

13.   José Lucas da Silva Rangel Aprovado (a)

14.   Joseane Santos de Oliveira Aprovado (a)

15.   Leidjane Santos da Silva Aprovado (a)

16.   Maria do Socorro Nogueira dos Santos Aprovado (a)

17.   Michael Menezes Aprovado (a)

18.   Michelle Lira da Silva Aprovado (a)

19.   Monique Mayara Oliveira Aprovado (a)

20.   Ozeni Felix de Souza Aprovado (a)

21.   Raimundo Constantino Gomes Aprovado (a)

22.   Rayane de Aguiar Oliveira Aprovado (a)

23.   Rayane de Oliveira Silva Aprovado (a)

24.   Robson Sales da Silva Aprovado (a)

25.   Sara Surama Efigênia da Silva Aprovado (a)

26.   Valberta dos Santos Silva Aprovado (a)

27.   Vanessa Marciano Cabral Aprovado (a)

28.   Vera Lucia Alves Souza da Soledade Aprovado (a)

Viviane Costa Fonseca de Almeida Medeiros

Coordenadora do Curso Técnico em Eventos - PROEJA